30/05/2023, 11:58 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=405525

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=405525 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

PORTARIA CAMPUSMNU/IFSUDMG Nº 39 / 2023 - MNUGAB (11.05.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 30 de Maio de 2023

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais - Campus Manhuaçu, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 542, de 17-05-2021,
publicada no DOU, Edição nº 92, de 18-05-2021, Seção 2, página 33, e pela
Portaria-R nº 1265, de 01-11-2017, que trata da delegação de competências ao
Diretor-Geral do IF Sudeste MG - Campus Manhuaçu, publicada no DOU, Edição
nº 214, de 08-11-2017, Seção 1, página 20,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores KEYLA KARLA DA SILVA AMARAL, Matrícula
SIAPE 235****, FÁBIO CÉSAR LEMUCHI, Matrícula SIAPE 106****, para atuarem
como fiscais, Titular e Substituto, respectivamente, do Contrato nº 028/2023,
referente ao Processo Administrativo nº 23773.000183/2023-12 - contratação de
empresa para fornecimento de água mineral para o IF Sudeste MG - Campus
Manhuaçu, Dispensa de Licitação 39/2023, empresa RODOFORTE GÁS E ÁGUA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 49.285.367/0001-98, a partir de 29.05.2023 e
até ao final de vigência contratual.

(Assinado digitalmente em 30/05/2023 11:57 )
JOSE GERALDO SOARES

DIREÇÃO GERAL
Matrícula: 1828725

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
39, ano: 2023, tipo: PORTARIA CAMPUSMNU/IFSUDMG, data de emissão: 30/05/2023 e o código de verificação:

bc846f367d

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf